Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 1-A
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 06/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 146

No dia 19 de Fevereiro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 31588859215,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA  CNPJ: 51.659.136/0001-49

Representante: VIVIANE LOPES FRAGA

Telefone: (47) 3057-3932

Email: soul@souldistribuidora.com.br

Endereço: R JOSE DEEKE, 197 - ESCOLA AGRICOLA, Blumenau - SC - 89031-400

Item: 1 Quantidade: 4,00 Unidade: UND Marca: Motomil Modelo: CMO8/50 BR Preço Unitário: R$ 4.875,00 Valor Total: R$19.500,00

Descrição: COMPRESSOR DE AR PARA CONSULTORIO DE ODONTO - POTENCIA MOTOR: 1 HP; PRESSAO MAXIMA: 8 BAR;
CAPACIDADERESERVATORIO: MINIMO 30 LITROS O MOTO COMPRESSOR DE AR ISENTO DE ÓLEO, DESLOCAMENTO TEÓRICO: 227 L/MIN / 8
PÉS³/MIN, PRESSÃO MÁXIMA: 120 LBF/POL² / 8,3 BAR, PRESSÃO MÍNIMA: 80 LBF/POL² / 5,5 BAR, N DE PISTÃO: 2, ROTAÇÃO DA UNIDADE:
1750RPM, ::POTÊNCIA DO MOTOR:1,0HP / 1,5KW, CONTROLE DE ACIONAMENTO: PRESSOSTATO, TENSÃO: 127/220V, CORRENTE NOMINAL:
6,5ª, NÍVEL DE RUÍDO:72 DB(A) CONFORME A NORMA ABNT NBR 12100/NR-13., VÁLVULA PURGADORA 1/4 ( DRENO AUTOMÁTICA), FILTRO
DESUMIDIFICADOR DE ARCOM REGULADOR DE PRESSÃO; A EMPRESA VENCEDORA DEVERA INSTALAR O EQUIPAMENTO E EXECUTAR
LAUDO NR13, ART DE INSTALAÇÃO E LAUDODE QUALIFICAÇÃO OPERAÇÃO.

Total: R$ 19.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/02/2026 , a contar do dia 19/02/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

SOUL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

INDUSTRIAIS LTDA
51.659.136/0001-49

Assinado de forma digital por:

    VIVIANE LOPES FRAGA

    89052544034
Dados: 19/02/2025 10:23:47

19/02/25, 09:37 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 434388 e CRC: FE001167

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

434388ID:

44F29F6814CA4AFA69CA80CF187B30DE

FE001167

MD5:

CRC:

905E42F6C1A3F2FDA0DD69B9D428685B4C9D29ABEB587F066D66667D4F347C3ESHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

SOUL DISTRIBUIDORA 1-A

Identificação/Número

19/02/2025

Data

1-146/2025Processo:

DocumentoProcesso

SOUL DISTRIBUIDORA 1-A.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

19/02/2025 09:39:00Criação: 19/02/2025 09:40:23Finalização:

INTERESSADOS

0901-SEMUSA COLORADO DO OESTE RO 19/02/2025 09:39:00

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 19/02/2025 09:39:00

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 19/02/2025 10:56:00Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 434388 e o CRC FE001167.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=434388&CRC32=FE001167
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=27654
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=434388&CRC32=FE001167